様式第35号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　盛　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　盛岡市長

契約不適合確認通知書

　　　　　　　年　　月　　日付けで引渡しを受けた次の業務の成果物に次のとおり
契約不適合を確認したので，約款第57条第７項の規定により通知します。

記

１　委託業務の名称

２　契約不適合の内容

　（注）　契約不適合の内容を具体的に記載する。